
Новосільський ліцей ім. Мирона Зарицького 
Скориківської сільської ради Тернопільської області 

47811, с. Нове Село, вул. І. Франка, 24; телефон (03543) 4-11-87,​
код 24619612, NoveSeloZOSCH@ukr.net 

 
Н А  К А З 

 02.09.2024             ​                    с. Нове Село​                          № 172-од 
 
Про організацію харчування 
 у 2024-2025 навчальному році  
 
На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
«Про охорону дитинства», дотримання норм Нового санітарного регламенту, 
меню, з метою соціального захисту дітей, які потребують забезпечення 
повноцінним харчуванням, а також з врахуванням змін до діючого 
законодавства 
НАКАЗУЮ: 
1.           Продовжити з 02.09. 2024 року у ліцеї за рахунок батьківських коштів 
харчування всіх бажаючих учнів. 
2.​ Особою,  відповідальною за харчування, порядок отримання обідів та 
облік послуг з харчування учнів призначити заступника директора з виховної 
роботи Парій М.Т. Відповідальній за харчування забезпечити дотримання 
нормативно-правових документів щодо організації харчування учнів . 
3.    Забезпечити  якісним харчуванням та дотримання усіх процедур ККТ 
НАССР, що діють у закладі відповідно до посадових обов'язків . 
4.​  Продовжити роботу з підвищення показників охоплення гарячим 
харчуванням учнів різних вікових категорій, проведення 
інформаційно-роз`яснювальної роботи серед учнів та їх батьків щодо 
необхідності забезпечення правильного харчування для зміцнення їхнього 
здоров`я.      
5.​ Кухарю ліцею Чорній З.М.  
5.1. Забезпечити дотримання вимог санітарного законодавства при організації 
питного режиму та харчування учнів, меню. 
5.2. 1 числа кожного місяця подавати звіт про харчування дітей  для 
затвердження директору та у відділ освіти. 
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                      Наталія ЛИПКА 
                   Марія Парій 
                   Богдана Якубович 
                   Зоряна Чорна  
                    
                    

 


